


Referat: nr. 115 Langelands Golf Klub FEB 2023	tirsdag den 22. februar 2023 kl. 17.00	
---	---	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans Andersen (HA), Michael Simonsen (MS)
Ordstyrer: Kurt Petersen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Jan Frisenette (JF), Lars Karlsen (LK), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Niels Vagn (NV), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP),
Afbud fra:	Allan Andersen (AA),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 114	Underskrevet	
1) A	Opfølgning fra sidst - Rekrutteringsudvalg	Udvalget består af Lone Bendix, Torben Sindet og JOJ, flere kan komme til senere. Referatet fra første møde er fremsendt. Prøvemedlemskab 500 kr. medlemskab resten af året 1.500 kr. inkl. fri træning i hold. Tidligere medlemmer der har været ude i min. 3 år 3.000 kr. for første år. ASA og KP arbejder med op til Facebook omkring Golfens dag og åbningsmatch.	ASA/KP
B	- Foreningsmøde 9. februar (opfølgning)	Stor ros til underholdning og gennemførelse af møde, der indeholdt gode indlæg fra KIK. På mødet blev der stillet et spørgsmål om rabat på kontingent for dem der ikke spillede om vinteren. Bestyrelsen er enig om at det ikke er muligt, men kunne godt have ønsket at svaret til spørgeren havde været mere nuanceret.	
2) A	Forretningsudvalg informerer - Billiguge/festuge uge 26	Konceptet ligger fast og flyers udarbejdes, disse slås op på hjemmeside og Facebook. Det undersøges om flyers kan blive trykt i JFM som en del af sponsoraftalen	
B	- FU møde med SGK	Kort referat fra mødet der blev afholdt i SGK. LGK inviterer til nyt møde forår 2024.	
D	- Møde med Brøløkke Herregård	Møde nåede ikke at blive afholdt inden bestyrelsesmødet. Ny dato er den 2. marts 2023	

E	- JF/KP afholdt møde med Fynske Bank	JF gav kort referat af mødet. Der bliver arbejdet på at investere beløb over 6-12 mdr. for derved at kunne få renter.	
3)	Generalforsamling		
A	- Indkaldelse/offentliggørelse	Afholdes den 16. marts kl. 19.30. KP udsender indkaldelse 1. marts Benny foreslås som dirigent	KP
B	- Debat/oplæg i pause	Kort oplæg om planlagt vedligeholdelse af banen, samt hvervning af nye medlemmer.	JF/JOJ
C	- Valg (på valg efter tur HP og NV)	HP genopstiller, NV genopstiller ikke, der kigges efter kandidater.	JOJ/JF/KP
	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Sen 213, ld 55, ldsgk 15, ldvinter 11, yng 2, jun 11, ld yng 3, ldjun 1, flex1 9, flex2 1089, prøve 5, pasive 27	
B	- Debitorliste	Debitorlisten er stadig meget lang bl.a. 13 senior og 330 flex2. Der bliver udsendt rykkere den 1. marts, her vil flex 2 få 10 dage til betaling hvorefter deres DGU kort spærres.	
C	- Balance	Kort gennemgang af balance, der blev taget til efterretning.	
D	- Regnskab 2022	Regnskabet blev gennemgået og godkendt samt underskrevet.	
5)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Hjemmesiden er under opdatering så den henvender sig mere til vores gæster. Vi skal fremadrettet betale 89 kr. pr. mdr. for "Cookiebot" cookie kontrol på hjemmesiden.	ASA/KP
B	Baneservice:	Første møde afholdes 29. marts med opstart af vagter den 1. april	
C	Turneringsudvalg:	De har på møde den 21/2 oprettet alle sponsormatcher, der åbnes for tilmelding ca. 4 uger før de enkelte matcher afvikles. Flexmedlemmer kan fremadrettet deltage i matcher mod betaling af 250 kr. i fee. + Matchfee. Der arbejdes fortsat med ændring af afvikling af klubmesterskaber i hulspil. Det blev besluttet at frivillige deltager gratis i afslutningsmatchen. Frivilligmatchen aflyses.	HP
D	Juniorudvalg:	Intet nyt	
E	Begynderudvalg:	Opstartsmøde den 8. marts, JF deltager. Første Kaninmatch den 5. april. Der blev talt om kaninerne kunne have 2 starttider, så de blokerede mindre om eftermiddagen.	
F	Sponsorudvalg:	De fleste sponsorater er blevet gentegnet, herunder alle matchsponsorater. JF arbejder videre for at få de sidste sponsorater i hus.	
G	Husudvalg:		
	- Lis ønsker mindre betaling for vask af viskestykker/duge m.m.	KP, aftaler med Lis.	
6)	Fastlæggelse af møder:	Torsdag den 16. marts kl. 16.00 Dirigenten deltager fra kl. 18.00	

		Mandag den 17. april kl. 16.30	
7)	Eventuelt:		

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	Der serveres et par stykker brød inden generalforsamlingen.